
ЗАПИСНИК
Од оддржан состанок со сите студенти сместени во ДСД „Кочо Рацин„-Битола на ден 28.11.2022

со следниот

ДНЕВЕН РЕД
1.Активности во месец Декември
2.Договор за отпочнување на постапка за избор на Совет на станари 2022/2023
3.Разно

              1.Околу првата точка се разговараше за активностите кои би се организирале за месец
декември,но посебно внимание се обрна на организација за снимање на кратко видео по повод
Одбележувањето на Меѓународниот ден на лицата со попреченост 3 ти Декември.Активно учество
пројавија  повеќето  студенти  .Околу  останатите  активности  за  месец   декември  заеднички  се
договоривме да бидат во организација со изборот на новиот Совет на станари.

               2.По однос на втората точка се изјаснија дека постапката за избор на Совет на станари
треба да започне уште веднаш ,со што Директорката на Домот ја задолжи Дијана Богдановска,Виш
соработник за сместување да ја започне потапката уште веднаш Денес 28.11.2022 г.
 
               3. Под разно беа прокоментирани тековните случувања во Домот,со што студентите од
страна  на  Директорката  беа  запознати  околу  воведувањето  на  нов  оброк  Мекиците  на
студентскиот;Бабиниот кекс и посната раванија .


